
Projekt:

Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 01/2018

Komu :  Letiště Praha, a.s. Od : LogTech s.r.o.

Stavební objekt: 

Předmět změny:

Žádost vznesl: zhotovitel

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ANO

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

viz Rozdílový soupis prací v příloze

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Rozdílová soupis prací v příloze

Podle SoD :

Sorter

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Sorter původní cena

Po detailním inženýringu :

Sorter

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Sorter nová cena

Sorter podle SoD

Sorter po inženýringu

Celkové předpokládaně náklady / úspora - minus 9 524 626,00 CZK

Zhotovitel: LogTech s.r.o. Objednatel: Letiště Praha a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

ad1) Po detailním inženýringu opravy sorteru se oprava nebude provádět před letní sezonou 2018, ale až 

ve 4Q/2018. Termín ukončení 21.12.2018.

Cena

Dílčí rekonstrukce technoclogie třídírny zavazadel v T2

Dílčí rekonstrukce technoclogie třídírny zavazadel v T2

- sorter oprava

1. Termínový posun opravy sorteru do 4Q/2018

2. Snížení rozsahu opravy sorteru po detailním inženýringu

3. Snížení ceny opravy sorteru

není

ad2) Po detailním inženýringu opravy sorteru došlo ke snížení rozsahu opravy sorteru. Výměna podvozků 

bude odložena  a bude provedena s generální opravou sorteru.  V rámci opravy bude provedena výměna 

vodicí dráhy z důvodu značného opotřebení a budou vyměněny také jenom nezbytně nutné výkopné misky 

tj. na místo původních 120 Ks pouze 35 ks. Po dobu než bude uskutečněna generální oprava sorteru bude 

zhotovitel, firma LogTech s.r.o.,  garantem trvale provozuschopného zařízení.
ad3) Snížení rozsahu opravy dojde také ke snížení ceny opravy sorteru. Z konstrukčních důvodů 

stávajícího podvozku není totiž možné provést repasi a obnovu všech namáhaných částí. Při opravách 

podvozků by nebyla prodloužena životnost celého podvozku a při generální opravě sorteru by muselo dojít 

k jejich opětové výměně tzn. se jedná o zmařenou investici opravy v ceně 9 524 626 Kč. O tuto částku 

bude sníženo plnění v rámci SoD 0224003442.




